



REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PRESIDÈNTZIA PRESIDENZA

Ufficio di Gabinetto

Consiglio regionale della Sardegna

- > On. Giampietro Comandini Presidente
- On. Alessandro SorgiaGruppo Misto
- e p.c. > Presidenza

Oggetto: Interrogazione n.45/A sul concorso pubblico bandito da Ares Sardegna in data 19/04/2024. Comunicazione di non competenza.

In riferimento all'interrogazione in oggetto, trasmetto la nota n.3529 del 6 agosto 2024 inviata dall'Assessorato degli affari generali, personale e riforma della Regione nella quale viene comunicato che l'argomento non rientra fra le competenze dello stesso.

Con i migliori saluti.

D'ordine del Presidente Il Capo di Gabinetto

Luca Caschili

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

COCCOLLO N.0006063/2024 del 07/08/2024

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SOS AFÀRIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

L'Assessora

Regione Autonoma della Sardegna Ufficio di Gabinetto della Presidenza Prot. Entrata del 06/08/2024 nr. 0010069 Classifica I.6.4-1

9591 - 9564

Cagliari,

Alla Presidente della Regione Sardegna presidenza@pec.regione.sardegna.it

Oggetto: Consiglio Regionale della Sardegna. Interrogazione n.45/A(SORGIA), con richiesta di risposta scritta, sul concorso pubblico bandito da Ares Sardegna in data 19/04/2024. Riscontro.

Con riferimento all'interrogazione in oggetto, trasmessa con Vs. nota prot. n. 9591 del 26.07.2024, si rappresenta che questo Assessorato non riveste alcuna competenza in merito al reclutamento di personale da parte delle Aziende sanitarie.

Cordiali saluti,

L'Assessora

Mariaelena Motzo

Si trasmette in allegato la documentazione relativa al protocollo n. 0010126 del 07/08/2024. Il protocollo ha il seguente oggetto: Interrogazione n.45/A sul concorso pubblico bandito da Ares Sardegna in data 19/04/2024. Comunicazione di non competenza In allegato al messaggio email è presente il seguente documento principale: 24825846.pdf